del dilluns 10 de febrer de 2025, dins els actes de celebració de la efemèride del centenari de Metro. 

Addicionalment, s’ha justificat a l’Informe Justificatiu de la Necessitat de Contractació la insuficiència de 

mitjans propis per a la realització satisfactòria de l’objecte del Contracte. 

D VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

Vint-i-cinc mil euros (25.000,00 €), IVA exclòs. 

Per a calcular el Valor Estimat del Contracte: 

☒ No s’ha inclòs cap import destinat a modificacions contractuals. 

☐ S’hi inclouen N/A euros (N/A) 

E PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ, PREUS I FACTURACIÓ 

Pressupost base de licitació: Trenta mil dos-cents cinquanta euros (30.250,00 €), IVA inclòs. 

Sistema de determinació del preu: 

Preu estipulat per a la contractació de l’artista. 

Facturació: 
100% per Ferrocarril Metropolità de Barcelona, SA (FMB) 

FMB  haurà d'abonar l'import d'aquest contracte mitjançant transferència bancària al número de compte